阳江玉柴发电机组维修服务站
产品名称 阳江玉柴发电机组维修服务站
公司名称 东莞市常平鼎盛机械设备经营部
价格 .00/件
规格参数 品牌:玉柴
公司地址 广东省东莞市常平镇常平塘角路14号东兴花园倚
湖居9号楼207房（经营场所）
联系电话 4000832880 13480801855
产品详情
阳江玉柴发电机组维修服务站 阳江玉柴发电机组维修 阳江玉柴发电机组服务站 阳江玉柴发电机组
玉柴发电机组维修服务站 玉柴发电机组维修 玉柴发电机组服务站 玉柴发电机组
玉柴发电机组主要技术参数：
型号GENS
ET MODEL
功率POWE
R(kw)
柴油机型号
ENGINEM
ODEL
 缸数CYL
.NO
缸径/行程B
ORE/STRO
KE(mm)
排量DISP
(L)
机油容量C
APACITY
OF
ENGINE
OIL(L)
重量WEIG
HT
(kg)
长×宽×高
L X B X
H(mm)
YC-30GF 30 YC2115ZD 2L 115/120 2.5 7 600 1765*680*13
00
YC-40GF 40 YC4D60-D2
1
4L 108/115 4.2 11 800 1800*780*12
50
YC-50GF 50 YC4D85Z-
D20
4L 108/115 4.2 13 810 1900*780*12
50
YC-64GF 64 YC6B100-D
20
6L 108/115 6.9 17 1150 2300*850*13
50
YC-80GF 80 YC6B135Z-
D20
6L 108/125 6.9 17 1200 2300*850*13
50
YC-100GF 100 YC6B155L-
D21
6L 108/125 6.9 17 1300 2400*850*15
00
YC-120GF 120 YC6B180L-
D20
6L 108/125 6.9 22 1400 2400*850*15
00
YC-120GF 120 YC6B210L-
D20
6L 108/125 7.25 22 1500 2400*850*15
00
YC-150GF 150 YC6A230L- 6L 108/132 7.25 25 1600 2500*900*16
D20 50
YC-160GF 150 YC6G245L-
D20
6L 112/132 7.80 25 1600 2500*900*16
50
YC-180GF 180 YC6M285L-
D20
6L 120/145 9.85 28 2200 2800*1100*1
700
YC-200GF 200 YC6M350L-
D20
6L 120/145 9.85 28 2300 2800*1100*1
700
YC-250GF 250 YC6MK390
L-D20
6L 123/145 10.30 28 2500 3000*1100*1
800
YC-300GF 300 YC6MK420
L-D20
6L 123/145 10.30 28 2700 3000*1100*1
800
YC-300GF 300 YC6MJ480L-
D20
6L
123/145 11.72 28 2900 3050*1200*1
850
YC-300GF 300 YC6K500L-
D20
6L 145/165 12.16 30 3000 3100*1100*1
900
YC-350GF 350 YC6T550L-
D20
6L 145/165 16.35 52 3800 3600*1100*1
950
YC-400GF 400 YC6T600L-
D20
6L 145/165 16.35 52 4050 3900*1100*2
000
YC-400GF 400 YC6T660L-
D20
6L 145/165 16.35 52 4200 3950*1100*2
000
YC-600GF 600 YC6C1020L-
D20
6L 200/210 39.58 180 7000 4000*1500*2
100
YC-700GF 700 YC6C1115L-
D20
6L 200/210 39.58 180 7300 4000*1500*2
100
YC-800GF 800 YC6C1175L-
D20
6L 200/210 39.58 180 7500 4100*1500*2
100
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)